GABARITO PRELIMINAR - EDITAL Nº CPV.001/2023

PROCESSO SELETIVO
TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS

GABARITO PRELIMINAR

O IFSP Câmpus Capivari torna público o gabarito preliminar do EDITAL Nº CPV.001/2023,

de 10 de JANEIRO de 2023.

No dia 07/02/2023, o candidato que queira interpor Recurso Contra o Gabarito deverá

visualizar a sua inscrição no Portal de Processos Seletivos do IFSP, escolher a opção Recurso e

seguir as orientações.

A interposição de recurso deverá conter, com precisão, a questão ou as questões a serem

revisadas, com argumentos fundamentados com lógica, consistência e instruídos com material

bibliográfico.

Os recursos serão analisados pela Diretoria Geral do Câmpus Capivari, que dará decisão

terminativa, constituindo-se em única e última instância, com divulgação de resultado em

08/02/2023, após as 20h, nos sites https://cpv.ifsp.edu.br/  e https://www.ifsp.edu.br/.

1 – C 16 – C

2 – A 17 – C

3 – A 18 – C

4 – A 19 – C

5 – A 20 – D

6 – C 21 – A

7 – C 22 – C

8 – D 23 – B

9 – D 24 – C

10 – D 25 – C

11 – A 26 – D

12 – B 27 – C

13 – D 28 – B

14 – D 29 – C

15 – C 30 – D

https://cpv.ifsp.edu.br/
https://www.ifsp.edu.br/